
                 

 

ZARZĄDZENIE NR 125/2021 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 1 września 2021 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Nowej Wsi Ełckiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 63 ust 1 i 10 ustawy                                   

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierzam Pani Katarzynie Niedźwieckiej 

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi Ełckiej na czas 

od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r., tj. na okres 5 lat szkolnych. 

 

§ 2. Z tytułu pełnienia funkcji przysługiwać będzie Pani dodatek funkcyjny w wysokości 

i na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 
Sporządziła: Elżbieta Dudziuk 
Sprawdziła: Marzena Wierzchoń                                  
Kierownik Referatu 
Ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy                                 
tel. +48 87 610 45 90                                   
31.08.2021 r. 
m.wierzchon@elk.gmina.pl                                                  
 


